
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N. ÒQ9

Oggetto: SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E MACELLAZIONE DEGLI IBRIDI
DI CINGHIALE PER L'ANNO 2012 - approvazione convenzione M.T.I.

nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giorno V£AÌ I l£)vJb del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte,
individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del
Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il Direttore prò tempore del Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata
rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/2012;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato
Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato dal MATTM con NOTA PROT. pnm-
2012-0008603 DEL 27/04/2012;

VISTO il D. Lgs 163/2006;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.ldmaddak-napark.il

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TU TELA DLL l'ERRITORIO C DEI. MARL"



VISTE
VISTO

VISTO

Le Linee guida per l'eradicazione degli ibridi di cinghiale e in particolare l'art. 3;
L'avviso pubblico del 03.05.2012 n. 197 relativo alla manifestazione di interesse
di cui all'oggetto;
II verbale di gara prot. 5298 del 06.08.2012 con il quale si aggiudica il servizio di
prelievo, trasporto e macellazione degli ibridi di cinghiale per l'anno 2012 alla
ditta M.T.I. srl ;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

Di approvare il verbale di gara prot. 5298 del 06.08.2012;
di approvare la "Convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e
la M.T.I. di Tuia per il ritiro , trasporto e macellazione degli ibridi di cinghiale relativo al
progetto di eradicazione degli ibridi nel territorio del Parco" allegata alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

IL DIRETTORI
Dr. Vittori:)

DEL P.N.
azale

Ufficio Ambiente
A.G./p.b.

La presente determinazione n.S8deI J22- A4- ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n. £>Ì3> del registro.

IL DIRETTORIE DEL P.N.
Dr. Vittorii)

tìnto Parco na/.ionalo doli'Ara pelago eh La Maddalena
Vìa Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 910197M1908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddaU.'na park.it

MINISTERO DKLL'AMBIf-N rt
t OE1.LA TITTLLA DELTI KmlnklO I HI I MAKl"


